município de planalto

CNPJN^ 76,460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: plana!to@plana!to.pr.go\/.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁ

i
'■í;

PREFEITURA MUNICIPAL
PLANALTO

FILAMALTQ

PORTARIA N° 213 DE 17 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a concessão férias a servidora ocupante de cargo

comissionado e dá outras providências.

LUIZ CARLOS BONl, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO. Estado do Paraná
de suas atribuições legais,

no uso

CONSIDERANDO a solicitação do servidor, de acordo com a lei 624/1989 (estatuto dos
funcionários Públicos),

RESOLVE

Arí. 1°., Conceder férias, conforme programação da Secretaria Municipal de Saúde

Amanda Gabrieli Ritter, ocupante do cargo comissionado de Chefe de Divisão de Ouvidoria,

matricula funcional 16791, no período de 21/07/2025 a 04/08/2025, referente o período aquisitivo
03/04/2024 a 02/04/2025.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

a ser\/idora

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezessete dias do mês de julho do
ano de dois mil e vinte e cinco.

3 01 2 c. Gofxji
LUIZ CARLOS BONi

PREFEITO MUNICIPAL